
令和 4年 4月 7日 

関係事業者様各位 

デイサービス花の木おおの 

管理者：萬谷貴子 

営業再開のお知らせ【第 5報】 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症発生につきまして、ご利用者様・御家族様、関係事

業者様にはご心配・ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。昨日夜に管轄保健所及び

県と最終的な協議を行い、明日令和４年４月８日（金）から営業を再開させていただくこ

ととなりました。ご利用者様・ご家族様には順次連絡を入れさせて頂きます。 

ご利用者様・ご家族様及び各関係事業所様におかれましてはご連絡させて頂いた際にお

励ましのお声を多数頂き、誠にありがとうございました。 

今後も感染拡大防止に努めてまいりますのでご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいた

します。 

敬具 

＜問い合わせ先＞                  

デイサービス花の木おおの（058‐322-5762）担当：萬谷 


